

## Informacje o autorze „Finansowej Fortecy”

**Marcin Iwuć** to ekonomista i przedsiębiorca z tytułem Chartered Financial Analyst ([CFA](#)). Ma ponad 11 lat doświadczenia w branży finansowej, którą zna od podszewki. Pracował m.in. jako dyrektor finansowy i dyrektor ds. finansowania nieruchomości komercyjnych w banku hipotecznym oraz dyrektor ds. komunikacji i produktów inwestycyjnych w ING TFI S.A.

Oprócz ogromnej wiedzy i doświadczenia, Marcin ma wielką pasję do pomagania ludziom w skutecznym dbaniu o własne finanse. Głęboko wierzy w to, że każdy człowiek jest w stanie poprawić swoją sytuację finansową i zabezpieczyć siebie i swoją rodzinę.

To właśnie dlatego od 2014 roku prowadzi blog [Finanse Bardzo Osobiste](#), odwiedzany przez ponad 150 tys. Czytelników miesięcznie. Na blogu popularyzuje wiedzę na temat finansów osobistych. Sześć lat temu nakładem wydawnictwa Edgard wydał książkę „[Jak zadbać o własne finanse?](#)”, która pomaga Polakom uporządkować finanse domowe. Jego kurs online [Kredyt Hipoteczny Krok po Kroku](#) pomógł już ponad 1500 osobom wybrać najtańszy i najlepszy kredyt na zakup własnego mieszkania. Marcin prowadzi także podcast „[Finanse Bardzo Osobiste](#)” oraz [kanału w serwisie YouTube](#).

Ale Marcin Iwuć to przede wszystkim **człowiek z misją**, która brzmi tak:

*Uzbroić 15 milionów Polaków w wiedzę i narzędzia, które skutecznie pomogą im zadbać o własne finanse, by mogli się bogacić i realizować swoje pasje.*

Dlaczego 15 milionów? Bo tyle w przybliżeniu jest w naszym kraju gospodarstw domowych. A jeżeli w każdym gospodarstwie domowym będzie choć jedna osoba, która wie, jak dbać o finanse, to jako społeczeństwo będziemy podejmować lepsze i bardziej świadome decyzje.

Jego najnowsza książka **Finansowa Forteca** to kolejne narzędzie, które pomaga tę misję zrealizować. Marcin przekłada w niej trudny i zawiły język inwestycji na zestaw łatwych do zrozumienia i skutecznych zasad. Dzięki tej książce można zabezpieczyć swój majątek i opracować dostosowaną do własnych potrzeb strategię inwestycyjną.

## Krótsza notka o autorze

Marcin Iwuć to ekonomista i przedsiębiorca z tytułem Chartered Financial Analyst ([CFA](#)). Ma ponad 11 lat doświadczenia w branży finansowej, którą zna od podszewki. Pracował m.in. jako dyrektor finansowy i dyrektor ds. finansowania nieruchomości komercyjnych w banku hipotecznym oraz dyrektor ds. komunikacji i produktów inwestycyjnych w ING TFI S.A.

Oprócz wiedzy i doświadczenia z branży, Marcin posiada także niecodzienny talent do przekładania trudnego i przyprawiającego o ból głowy żargonu finansów na prosty i zrozumiały język zwykłego człowieka.

Od 2014 roku popularyzuje tematykę finansów osobistych przez swój blog i podcast „[Finanse Bardzo Osobiste](#)”, [kanał YouTube](#), książkę „[Jak zadbać o własne finanse?](#)” oraz kurs [Kredyt Hipoteczny Krok po Kroku](#),

Jego najnowsza książka **Finansowa Forteca** to narzędzie, które przekłada trudny i zawiły język inwestycji na zestaw łatwych do zrozumienia i skutecznych zasad. Dzięki tej książce można zabezpieczyć swój majątek i opracować dostosowaną do własnych potrzeb strategię inwestycyjną.